Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2015

PROTOCOLO 2015/08/283204

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  Juliane Baseggio 04449722930
   CNPJ nº 11.653.694/0001-82

OBJETO: Prestação de serviços de profissional para ministrar aulas de canto para coral infanto
juvenil, musicalização para alunos da Escola Municipal Irmã Neli e auxílio no desenvolvimento do

Projeto Natal Luz, edição 2015.

VALOR: R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinqüenta e reais) mensais.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 4 (quatro) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 09.00 – Departamento de Educação, Cultura e Esportes; 09.03
– Divisão de Cultura; 1339200112.035 – Apoio ao desenvolvimento de atividades culturais;
33.90.39 – Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica; Despesa: 317.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 03 de Setembro de 2015.

Antonio Celso Pilonetto

Prefeito Municipal